
22.01.2021 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/5b4cfd3f-4aa1-4061-a979-cca6eec6202a 1/2

Ogłoszenie nr 540407261-N-2021 z dnia 22.01.2021 r.

Warszawa: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 776127-N-2020 

Data: 30.12.2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zamek Królewski w Warszawie -Muzeum. Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej, Krajowy numer identyfikacyjny 86058500000000, ul. Plac

Zamkowy  4, 00-277  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 35 55 432, e-mail przetargi@zamek-krolewski.pl, faks 22 35 55 219. 

Adres strony internetowej (url): www.zamek-krolewski.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 8 

W ogłoszeniu jest: Data zakończenia: 19.03.2021 r. 

W ogłoszeniu powinno być: Data zakończenia: 26.03.2021 r. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować: Po jednympracowniku posiadającym

(uprawnienie mogą występować łącznie): a) świadectwa kwalifikacyjneuprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń instalacji i sieci

na stanowisku eksploatacji, wzakresie: Grupa 1. Urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne wytwarzające, przetwarzające,przesyłające i

zużywające energię elektryczną: punkt 2)urządzenia, instalacje i siecielektroenergetyczne o napięciu nie wyższym niż 1 kV, lub punkt 3)

urządzenia, instalacje i sieci onapięciu znamionowym powyżej 1 kV. zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy iPolityki

Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzaniaposiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się

eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci. (Dz. U.2003.89.828) b) świadectwa kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją

urządzeńinstalacji i sieci na stanowisku eksploatacji, w zakresie: Grupa 2. Urządzenia wytwarzające,przetwarzające, przesyłające i zużywające

ciepło oraz inne urządzenia energetyczne: punkt 5)urządzenia wentylacji, klimatyzacji i chłodnicze, o mocy powyżej 50 kW, zgodnie z

RozporządzeniemMinistra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegółowychzasad stwierdzania

posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacjii sieci. (Dz. U. 2003.89.828) c) aktualny i ważny certyfikat

„F-Gas” dla osób fizycznych w odniesieniudo stacjonarnych urządzeń chłodniczych, klimatyzacyjnych i pomp ciepła zawierających

fluorowanegazy cieplarniane na podstawie ustawy z dnia 15 maja 2015r. o substancjach zubożających warstwęozonową oraz o niektórych

fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz. U. z 2020 r., poz. 2065). 

W ogłoszeniu powinno być: „Warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej – Zamawiający uzna je za spełnione, jeżeli

Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować po jednym pracowniku posiadającym (uprawnienia mogą występować łącznie): „a)

świadectwa kwalifikacyjne SEP Gr. I uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji, w

zakresie: Grupa 1. Urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne wytwarzające, przetwarzające, przesyłające i zużywające energię

elektryczną:  punkt 2) urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne o napięciu nie wyższym niż 1 kV,  punkt 3) urządzenia, instalacje



22.01.2021 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/5b4cfd3f-4aa1-4061-a979-cca6eec6202a 2/2

i sieci o napięciu znamionowym powyżej 1 kV  punkt 10) aparatura kontrolno-pomiarowa oraz urządzenia i instalacje automatycznej

regulacji, sterowania i zabezpieczeń urządzeń i instalacji wymienionych w pkt: 2,3 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i

Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się

eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz. U. 2003 Nr 89, poz. 828 ze zm.). b) świadectwa kwalifikacyjne SEP Gr. II uprawniające do

zajmowania się eksploatacją urządzeń instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji, w zakresie: Grupa 2. Urządzenia wytwarzające,

przetwarzające, przesyłające i zużywające ciepło oraz inne urządzenia energetyczne:  punkt 5) urządzenia wentylacji, klimatyzacji i

chłodnicze, o mocy powyżej 50 kW,  punkt 10) aparatura kontrolno-pomiarowa i urządzenia automatycznej regulacji, do urządzeń i

instalacji wymienionych w pkt: 5 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r. w

sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz. U.

2003 Nr 89, poz. 828 ze zm.)” c) Certyfikat F-Gaz dla personelu. Zgodnie z art. 20. ustawy z dnia 15 maja 2015r. o substancjach

zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych, zwanej dalej "ustawą", osoby wykonujące określone

czynności w stosunku do niektórych rodzajów urządzeń zawierających fluorowane gazy cieplarniane lub substancje kontrolowane są

zobowiązane do posiadania certyfikatu dla personelu. I. Czynności, przy wykonywaniu których wymagane jest posiadanie certyfikatu, są

następujące: W przypadku stacjonarnych urządzeń chłodniczych, klimatyzacyjnych i pomp ciepła oraz agregatów chłodniczych samochodów

ciężarowych i przyczep chłodni, zawierających fluorowane gazy cieplarniane: kontrola szczelności urządzeń zawierających co najmniej 5 ton

ekwiwalentu CO2 f-gazów lub więcej, chyba że urządzenia takie są hermetycznie zamknięte, oznakowane jako takie i zawierają mniej niż 10

ton ekwiwalentu CO2; • odzysk; • instalacja (instalowanie); • naprawa, konserwacja lub serwisowanie; • likwidacja. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 19.01.2021 r. godzina 09:45 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 21.01.2021 r. godzina 11:45 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia są roboty polegające na kompleksowej modernizacji wolnostojącego systemu klimatyzacji w

Zamku Królewskim w Warszawie. Zakres modernizacji będzie polegał na: - demontażu dwóch uszkodzonych i starych agregatów wody

lodowej, - dostawie dwóch fabrycznie nowych urządzeń, - montażu i rozruchu nowych urządzeń w miejscu posadowienia starych agregatów

bez konieczności dostosowywania istniejącej płyty fundamentowej. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia są roboty polegające na kompleksowej modernizacji wolnostojącego systemu

klimatyzacji w Zamku Królewskim w Warszawie. Zakres modernizacji będzie polegał na: - demontażu dwóch uszkodzonych i starych

agregatów wody lodowej, - dostawie dwóch fabrycznie nowych urządzeń, - montażu i rozruchu nowych urządzeń w miejscu posadowienia

starych agregatów bez konieczności dostosowywania istniejącej płyty fundamentowej. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi również

serwis gwarancyjny agregatów w okresie wskazanym przez Wykonawcę w ofercie zgodnie, z rozdziałem 13 pkt 2 SIWZ. 

 
Drukuj


